concedit monachis sancti Pétri Carnotensis, liberum et omni pi orsus vectigali absolutum

transitum
,
pro cunctis rébus eorum

,
per viam quae est apud Sanctum Piatum , adstantibus

Laurentio, Adventio, Rainardo ejus fdio et aliis. Testes Mainerii et uxoris ejus : Robertus

Gauszonis, Mainerius Ruffus, Ernaudus.
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LYI.

De duodecim denariis census apud Campum Fauni , ab Amalrico et uxore ejus et filiis

et filiabus ejus condonatis.

Amalricus quidam, jam moriturus, testamento largitur monachis sancti Pétri, annuen-

tibus conjuge sua Richilde, filiis Raherio, Joscelino, Guarino, Pagano, Amalrico, filia-

busque Letburge et Eustachia, duodecim denarios census, quos ipsi monachi eidem

Amalrico annuatim solvebant apud Campum Fauni. Testes Amalrici : filii ejus, Gode-

childis ejusdem soror; sancti Pétri, Godescaldus major et alii.

LVII.

De prebenda in ecclesia sancti Martini de Valle ab Adela comitissa ecclesie nostre data,

deque calumpnia a Bernardo medico super eodem dono facta et extincta.

«Notum sit omnibus quia comitissa Adela', pro redemptione pec- 11021122.

catorum suorum et salute comitis Stephani et omnium antecessorum

suorum
,
prebendam unam perpetualiter habendam in ecclesia sancti

Martini, ecclesie sancti Pétri, abbati videlicet Willelmo omnibusque

fratribus, tam presentibus quam futuris, ibi Deo servientibus, dona-

verit. Hanc autem prebendam Bernardus medicus calumpniabatur;

quam tandem calumpniam predicta comitissa sic extinxit, quatinus

idem Bernardus, in capitulo sancti Martini et in capitulo sancti Pétri,

donationem comitisse bono animo laudavit et concessit. Cui Bernardo,

quia donationem comitisse laudaverat, terciam prebendam in ecclesia

eadem beati Martini comitissa dédit, et rogavit abbatem Willelmum
et monachos, quod, pro suo amore, medietatem sue prébende redditus

Bernardo concédèrent, usquedum illa tercia prebenda apta esset. Cu-
jus rogatui Willelmus abbas et monachi in capitulo sancti Pétri acquie-

verunt, sub his testibus : Wlgrino cancellario, Hugone preposito;

1 Adela, filia Guillelmi I
,
régis Angliœ , Theobaldo IV, tenuit usque ad a. 1122,

uxor comitis StephanLVI, defuncti a. 1102, quo monasticam vitam amplexa est. Obiit

comitatum Carnotensem, una cum filio suo Marciniaci a. 1 187.
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Menardo , Bernardo canonicis ; Ansoldo , lilio Godescalli ;
Hugone

Bovo; Stephano, filio Rogerii ; Barboto. »

LVIII.

De fevo Sevini monachî ab ipso ecclcsie nostre dato.

i mart. 1093. Sevinus, monachus sancti Pétri Carnotcnsis , dimittit huic monasterio, pro salute pa ti îs

sui Hugonis , matris Ermeline fratrumquê Nivardi et Hugonis , feoduin quod ab eodem

acceperat monasterio
,
quando ibi monasticam vitara fuerat amplexus : duos scilicet annonae

modios, panem unum quotidianum et quartam partem sextarii vini. Testes : ... Frodo suc-

centor, Landricus canonicus; Willelmus, fdius Symonis de Monteforti 1

; Fulco archidia-

conus, Girardus canonicus; ....ex parte sancti Pétri, Laurentius cubicularius, Ra-

genfredus de Reclaruantis Villa
;
Balduinus, nepos abbatis.

« Actum 1111° non. martii, anno dominice incarnationis MXCIII 0

,

indict. ï. »

LIX.

De rébus a Pagano canonico ecclesie nostre datis.

2i oct. lier. « Secundo episcopatus anno Gaufridi de Leugis, XII kalendas no-

vembris, veni ego Paganus , filius Dominici, canonicus sancli Mar-

tini, in capitulum sancti Pétri
,
ibique, 1 anime mee salute, dedi sancto

Petro et monachis inibi Deo servientibus, inter eos et sanctum Leo-

binum , medietatem omnium que habebam sive in mobili sive in

vineis sive in alia qualibet substantia. Habebam autem lune V agri-

pennos vinearum et dimidium : II F.araville, unum empticium, alte-

rum de patrimonio; Manu Villari ï; Coldreto II et dimidium. Horum
igitur duos agripennos et Ilï quadrantes dedi eis, unum Faraville,

empticium scilicet; dimidium Manu Villari ; Coldreto unum et I qua-

drantem; omniumque aliarum rerum mearum, sicut jam dixi, medie-

tatem. Dedi autem hoc modo : si in hoc anno, id est a XII kalendas

1 Willelmus, filius Symonis I de Monte- D. Maur d'Antine, Art de vérif. les dates,

forti Agnetisque Ebroicensis , in Parisien- t. II, p. 675.

sis ecclesiae sedem sublimatus est a. iog5, a Supplend. pro. •

non a. 1092, sicut perperam asseruit
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novembris usque ad annum, mortuus fuero, sive in hac villa sive ubi-

cumque sim, habebunt, sicut divisi, omnium rerum mearum, post

mortem meam, medietatem. Item , si in hoc eodem anno in aliquam

viam porrexero unde ulterius non redeam, ex quo certi de morte mea

fuerint, ut similiter habeant concedo. Si vero de via ipsa rediero, vel

etiam si, Carnotum manens, per totum hune annum mortuus non

fuero, potero de rébus meis facere quod voluero, sicut, priusquam

hoc donum eis fecissem, poteram. Huic dono et conditioni interfue-

runt : presbiteri sancti Hylarii, Brientius, Willelmus, Aucherius, Gros-

sinus; Christianus pelliparius, Frollandus ; Tevinus et Bernerius fra-